MC Cerbone - Ultracross

Trofeo Sud Italia MX 2010 www.ultracross. it

Trofeo Sud ltalia 1 Prova - Acerra

Minicross 65cc Deb+Cad Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/02/2010 16:55.
Gara Iniziato a 16:55:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:32.973 17:01:42.412
(74) OTERI GABRIELE 3 2:33.366 +0.393 17:04:15.778
1 16:57:03.347 4 2:33.082 +0.109 17:06:48.860
2 1:49.955 +1.528 16:58:53.302
3 1:49.665 +1.238 17:00:42.967
4 1:50.626 +2.199 17:02:33.593
5 1:48.427 17:04:22.020
6 1:52.713 +4.286 17:06:14.733
(211) DEL COCO MATTEO
1 16:57:12.190
2 1:58.771 +3.286 16:59:10.961
3 1:58.637 +3.152 17:01:09.598
4 1:57.454 +1.969 17:03:07.052
5 1:56.325 +0.840 17:05:03.377
6 1:55.485 17:06:58.862
(5) BORROZZINO GIUSEPPE
1 16:57:16.382
2 1:56.905 16:59:13.287
3 1:58.184 +1.279 17:01:11.471
4 1:57.520 +0.615 17:03:08.991
5 1:57.900 +0.995 17:05:06.891
6 1:58.855 +1.950 17:07:05.746
(102) CHIEFARI CARLO
1 16:57:16.789
2 2:04.157 +2.748 16:59:20.946
3 2:02.508 +1.099 17:01:23.454
4 2:02.884 +1.475 17:03:26.338
5 2:02.085 +0.676 17:05:28.423
6 2:01.409 17:07:29.832
(501) ZAMPINI ANGELO
1 16:57:18.838
2 2:02.090 +0.561 16:59:20.928
3 2:03.157 +1.628 17:01:24.085
4 2:02.722 +1.193 17:03:26.807
5 2:02.057 +0.528 17:05:28.864
6 2:01.529 17:07:30.393
(379) PALUMBO LORENZO
1 16:57:18.444
2 2:05.726 +2.224 16:59:24.170
3 2:04.890 +1.388 17:01:29.060
4 2:03.502 17:03:32.562
5 2:07.138 +3.636 17:05:39.700
6 2:03.899 +0.397 17:07:43.599
(100) BLANCHI LUCIANO
1 16:57:26.862
2 2:09.353 +1.622 16:59:36.215
3 2:09.825 +2.094 17:01:46.040
4 2:07.731 17:03:53.771
5 2:09.484 +1.753 17:06:03.255
6 2:09.933 +2.202 17:08:13.188
(94) STARACE ALESSANDRO
1 16:57:35.104
2 2:18.602 +0.863 16:59:53.706
3 2:17.739 17:02:11.445
4 2:18.144 +0.405 17:04:29.589
5 2:18.414 +0.675 17:06:48.003
(216) GUARINI GIULIO
1 16:59:09.439
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Giuseppe Pizzo www.amb-it.com
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